

עיר וקדיש מזו שמיא נחית

טל תשבת מפיו זרעו

ספר

שמחת מסימי היהר

בזוהר דא יפקון מן גלותא ברחמי

והמשכילים ייהרו כלזוהר הרקיע

חוברת מספר 38

תמוז תשע"ד - עיה"ק בית שמש תובב"א

שטר שותפות

יהודי יקר!!!

בס"ד זכית להיות שתף במאמצי הגאולה וללמוד זוהר הקדוש "יחד שבטי ישראל", להווי ידוע לך, שבשתי דקות לימוד זוהר ליום, אתה בן עולם הבא, וזוכה להיות מרואי פני המלך!

**ברצוננו להגיע לכל יהודי ויהודי באשר הוא שם!
וזהו בגדר הצלת נפשות ממש! ובך משתבח הקב"ה בכל יום!**

בכמה שקלים ליום אתה נעשה שתף לרשב"י הקדוש, זוכה לשמירה והגנה לך ולמשפחתך ובכל משלח ידיך.

**בא והטה שכם, למפעל הקדוש
שבלו לשם שמים, לקירוב הגאולה ברחמים.**

זכור המשיח בפתח!

וכל מי שיכנס בתוך תיבת ההצלה של הרשב"י, יזכה לספת מגן!
ולא יחוש ולא יפחד מהאויבים, מהטילים, ומכל מיני פגעים.

הרוח פולו שלך,

תן לרשב"י ותקבל פי אלה,

בברפת אלה המגן,

מפעל הזוהר העולמי

אנא הושיטו ידיכם ומלאו את הטופס המצורף,

ושלחו בפקס: 02-9951300

לתרומות בכרטיס אשראי: 054-8433385

ניתן לשלוח בפקס הנ"ל, שמות לתפלה וישועה:

וכן אפשר להתפלל וללמוד זוהר הקדוש לעלוי נשמות

תזכו למצוות ולחיים טובים!

אור הזוהר

גליון מספר 36 - סבת תשע"ב

קונטרס

שמחת מסיימי הזוהר

והוא חדושים נפלאים מערבה של שניה בתורת הזוהר
בו יבאר השיבות כל שניה ושניה בחיים של היהודי, וכמה שמחה ואשר ועשר יש לגור-
סי ולומדי הזוהר הקדוש, ואתם המשיח ישמח וירקד

אשר נקים (מלאכי פרק ג כב-כד) "זכרו תורת משה
עבדי" נזכה להמשיך עלינו דברי הנביא "הנה
אנכי שלח לכם את אליה הנביא לפני בוא יום
ה' הגדול והנורא, והשיב לב אבות על בנים
ולב בנים על אבותם" בב"א.

בדקה אחת נאמרות כמאתים מלים

אמר החפץ חיים. "בדקה אחת נאמרות
כמאתים מלים! בשעה, כתרסר אלף. ולמוד
תורה כנגד כולם יוצא שכל דבור תורה נכפל
ב-613, עתה כל שעה שיה ערך של יותר משבע
מליון מצות, [7,356,000] בשעור תורה אחד
שבו 'שומע כעונה...'. ואם בשעות, הרי
החשבון עולה לכדי ארבע עשרה מליון. ארבע
שעות, עשרים ושמונה מליון.

בשניה אחת בלבד זוכים לכ-28.000 שנה תורה
וה"בן איש חי" כתב בשם המקבילים, ששכר
למוד התורה בשבת פי אלף מיום חול. הרי
אמר, שדקה אחת של למוד בשבת, אמרה על
פרשת השבוע בשלחן השבת, שכרה כלמוד
רצוף של שש עשרה וחצי שעות ביום חול,
ושות ערך למאה עשרים ושתיים וחצי מליון
מצות! - וצריך להוסיף כלמוד התורה הקדושה
ובכפרט תורת הרשב"י בלימוד זוהר הקדוש,
שבשניה אחת בלבד זוכים לכ-28.000 שנה
תורה [הביאור: מאה מליון שנה תורה לחלק
לששים, שנה 1,666,666 כלומר מליון ושני
שליש, לחלק לששים שניות, שנה בשניה אחת
כלומר כעשרים ושמונה אלף

מפעל הזוהר העולמי בפעלה, להחיש ולקרב
פעמי הגאולה ❖ בסיום הזוהר בחודש אלף
פעמים, נזכה ונצל באהבה מאסונות ופגעים

"מפעל הזוהר העולמי" יוצאים בפעלה
להחיש ולקרב הגאולה על ידי סיום הזוהר
הקדוש בחודש אלף פעמים, ובכך נזכה לאלף
המגן בכל חודש וחדש ונצליח למנוע מלקחות
ופגעים. [כתקנת הרמח"ל הקדוש זי"ע ועוד
למעלה מאלף גדולי הדורות].

את הזוהר לשבעים חלקים סדרנו, וכאשר
כל אלף אנשים חלק אחד יטלו, דהיינו
שבעים אלף אנשים ילמדו זוהר, סך הכל
נזכה להבטחת ישעיה הנביא (פרק ט' א-ב) "העם
ההלכים בחשך ראו אור גדול ישבי בארץ
צלמות אור נגה עליהם. הרביית הגוי לא (b)
הגדלת השמחה שמחו לפניך כשמחת בקציר
כאשר יגילו בחלקם שלל" (עין ושי"ש).

מטרת הלימוד הקדוש

מטרת הלימוד הקדוש היא לעורר בעת רצון
נפלא אשר שערי שמים פתוחים, ולהתחבר עם
התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זי"ע, למען
יעמוד בתפילה ועורר זכות, כמו שאמר אליהו
הנביא, (במאמר פתח אליהו) קום רבי שמעון לעורר
את העליונים אלו האבות הקדושים ומשה
רבנו רביא מהימנא למען להקים את השכינה
מעפרה ולקיים בנו "תם עונך בת ציון לא יוסיף
להגלותך", (איכה ד כב). ותתעורר חבצלת השרון
להושיע הבנים, וישכו בנים לגבולם, ובזכות

24 שעות ביממה, כפול 30 יום בחודש, כפול 12 חודשים, שנה 8,640 שעות, ואת כל זה נכפיל ב-7,356,000 שהם ללומד תורת הנגלה, יוצא 63,555,840,000 כלומר: 63 מליארד 555 מליון 840.000 אלף. זהו סכום המצות לשעה לימוד זוהר בחול.

והלומד בשמחה נכפל באלף, [בדברי האורחות צדיקים], שנה 63,555,840,000,000 כלומר: 63 טריליארד וחמש מאות חמשים וחמש מליארד ושמונה מאות ארבעים מליון מצות.

וכשמצטער בין בצער גופו בין בצער נפשו וגם הכופה את יצרו נקרא מצטער, נכפל במאה (אבות דרבי נתן), יוצא 6,355,584,000,000,000 כלומר: שש קונטיליון שלש מאות חמשים וחמש טריליארד וחמש מאות שמונים וארבע מליארד מצות.

ובשבת כתב ה"בן איש חי" בשם המקבילים, ששכר לימוד התורה בשבת פי אלף מיום חול. יוצא 6,355,584,000,000,000 כלומר: שש קונטיליון שלש מאות חמשים וחמש קונטיליון חמש מאות שמונים וארבע טריליארד מצות.

ומכיון שהלמוד הוא על פני כל החדש, לכן אנו מחשבים רק לפי חשבון ימי החול, ובאמת אם תוסיף את לימוד השבתות, החשבון יגדל עוד פי כמה וכמה.

וזהו החשבון ללומדי חבורה קדישא המשתתפים עם הציבור בלימוד וסיומי הזוהר הקדוש: במשך 365 שעות מסיימים את כל הזוהר הקדוש, נכפיל את המספר 6,355,584,000,000,000 שזה לשעה אחת, כפול 365 שעות [של לימוד כל הזוהר הקדוש], שנה: 2,319,788,160,000,000,000.

שתי קונטיליון שלש מאות ותשע עשרה קונטיליון שבע מאות שמונים ושמונה טריליארד מאה ששים מליארד מצות.

וכל אחד שמשתתף בחבורת הסיום יש לו שכר זה. ומוכפל בסך האנשים שמתחבר אליהם (בדברי הבאר מים חיים ח"ב). ולפי התכנית שלנו שכל 70 איש עושים סיום הזוהר, בחודש אחד, כלומר בלימוד 11 דקות ליום [לערך] כפול 30 יום, זאת אומרת שיש לו את השכר הנ"ל כל חודש כפול שבעים המשתתפים בסיום, שזה יוצא 162,385,171,200,000,000,000

שנה תורה, בנוסף כל מילה תורה נכפל בשש מאות שלש עשרה, ובשניה אחת אפשר לומר שלש מלים תורה, לפיכך יוצא פחמשים מליון מצות בשניה אחת].

מאה וחמש מליון מאה עשרים אלף מלים תורה צא וחשב מה שאמר האורחות צדיקים, שעל מצוה בשמחה מקבלים פי אלף, ותשמח רק מקף, ועוד דברי הכסא מלך ששעה לימוד זוהר הקדוש הוא כשנה, בודאי כל השבת תלמד זוהר הקדוש כדי להכריע את הכף לטובה, שכל שעה יעלה למליון שנה תורה, ובודאי היצר לא יתן לך מנוחה, ואז תתגבר עליו, ותוסיף בזה עוד כפול מאה, כמו שכתוב באבות דרבי נתן, ויהיה לך מליון שנה תורה, רק רגע, הרי בכל דקה אומרים מאתיים מלים תורה, כפול 60 דקות, זה 12,000 מלים תורה בשעה, שמוכפלות באלף, ועוד פעם באלף, ועוד פעם במאה, והכל בערך של שנה, רגע, בואו חשבון: כמה שעות יש בשנה? נכפיל 24 שעות ביום כפול 365 יום בשנה, שנה 8,760 שעות כפול 12,000 מלים תורה שיש בכל שעה, שנה מאה וחמש מליון מאה עשרים אלף מלים תורה (105,120,000), וכל מילה תורה מכפלת ב-613 כי תלמוד תורה כנגד כולם, והחשבון הוא: 105,120,000 כפול 613 שנה 64,438,560,000 [כשישים וארבע וחצי מליארד מצות].

וזה רק בשעה לימוד זוהר הקדוש ביום חול. בתוך חודש נסים את הזוהר אלף פעמים, ובזה נעורר רחמים בשמי מרומים.

וכבר קבלו עליהם ישאל עם קדושים, ובכל לבם ונפשם הם מוכנים ומזומנים, ברבבות ואלפים, כל יום להקדיש מזמנם, 11 דקות לעשות רצון קונם.

ואתה איש יהודי, בא והצטרף ללמוד יחודי, לקיים רצון אלקינו החפץ להחיש ולגאלנו, ותזכה לקרב ולקבל פני משיח צדקנו.

בואו והצטרפו לחשבון בנק המצות העשיר הכי גדול בעולם

ידוע דברי הכסא מלך ששעה לימוד זוהר הקדוש (בינה) עולה לערך שנה לימוד תורת הפשט, ואם בשעה לימוד תורת הנגלה זוכה ל-7,356,000 מצות, עתה בואו ונחשב כמה מצות יש ללומד זוהר הקדוש שעה אחת: יש

עקר נתינת התורה נתנה לאלו שלומדים את סודותיה

אמרו תז"ל לא נתנה תורה אלא לאוכלי המן!!! (רש"י דברי הימים ב' ל"א ד) - ובזהר הקדוש (פרשת בשלח דף סב), כתוב מה מיוחד באוכלי המן? שכפאשר אכלו את המן היה מתברך במעים וקבלו אור רוחני וראו מה שלמעלה וזכו לחכמה עליונה. ועל זה נקראו דור דעה, והם היו בני האמונה ולהם נתנה התורה להסתכל בה בפנימיותה ולדעת דרכיה. רואים מהזוהר הקדוש שעקר נתינת התורה נתנה לאלו שלומדים את סודותיה.

צריך שיתעסקו ישראל בינה של תורה

ובאור החיים הקדוש פרשת ויחי (מט יא), כתב: שכחו של הגואל העצום מלך המשיח הוא שצריך שיתעסקו ישראל בינה של תורה, ובאור הדברים שילמדו את פנימיות התורה שזה יינה של תורה. (גם יין גימטריא "סוד").

בידינו הדבר להחיש את הגאולה ולזכות לקבל פני משיח צדקנו בקרוב ברחמים.

כולנו חפצי חיים!!! כולנו לומדים זוהר הקדוש!!!

הרי בודאי תתעורר ותקח את עצמך בידיים, כי אין לך עצה טובה מזו, לזכות לחיים טובים ומאשרים, רק אל תשכח שצריך לכוון על הכל, ולבקש למענך אלוקים חיים, כלומר, שכל הטובות שאתה צריך זה לכבוד השכינה הקדושה, כדי שתוכל לעבוד את ה' בשמחה, ותתפלל למען כבוד שמים, לפדות את השכינה הקדושה, ולגאולה השלמה, ואז תקבל תפלתך ברצון ובאהבה. - כולנו לשעורי תורה!!! כולנו חפצי חיים!!! כולנו לומדים זוהר הקדוש!!!

צריך ללמוד ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד שיגאלנו

ויהי רצון שיערה השם עלינו רוח טהרה, ונזכה לטהר לבבנו לעבד ליוצרנו בכל כחנו ובכל נפשנו ובכל מאדנו, כמו שהרעיא מהימנא מצוה אותנו ללמוד זוהר הקדוש דוקא, שתורת הרשב"י מאיר עד סוף הדורות, וצריך ללמוד ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד שיגאלנו (זוהר פנחס ריט.) עד שישלח לנו משיחנו ויקבץ נדחנו ויבנה בית תפארתנו במהרה בימינו אמן.

כלומר: מאה ששים ושתים קונטיליון שלש מאות שמונים וחמש קונטיליון מאה שבעים ואחד טריליארד מאתים מליארד מצות. זאת אומרת כשאחד לומד 11 דקות ביום זוהר הקדוש במשך 30 יום בסוף החודש מקבל צ'ק של מצות, והוא העשיר הכי הגדול בעולם.

ולפי התכנית לעשות אף סיומים בחודש, נכפיל את כל הסכום הנ"ל באלף שנה: 162,385,171,200,000,000,000,000 [בינתיים אנחנו לא יודעים איך לקרא למספר הזה], אבל בודאי אצל הבורא עולם הכל מחשב ורשום, וזה רק במספרים לספר את האזן בעולם הזה, אבל באמת שכר לומדי הזוהר הקדוש, אצל השם יתברך אין מי שיכול לשער ולתאר, ועל זה אמר הנביא ישעיה (פרק סד א), "ומעולם לא שמעו לא האזינו עין לא ראתה אלקים זולתך יעשה למחכה לו".

צא וחשב האם יש בר דעת שלא ירוץ ויחטוף זכות עצומה זו, וישאר ח"ו בטלן ועם הארץ?

תקבל את השכר כנגד כל אחד

עוד לא גמרנו!!! חשב עוד רגע! אם בבית הכנסת שלך תלמד במניין, שוב יכפל באלף, כי כל מה שנותנים משמים נותנים באלף (זוהר פרשת ויצא), והרי השכינה שורה במניין, ואם אתה תארגן את השיעור, הרי תקבל את השכר כנגד כל אחד ואחד!!!

נהיית העשיר הכי הגדול בעולם במצות, מולטי זיליונר

אתה יודע מה? גם אם לא שמעו לך, אבל אתה השתדלת לקבץ את המניין, גם תקבל את אותו שכר, ולא עוד, אלא שכל העוונות שלך ימחקו [כדברי המהר"י שער הגלגולים, הגר"א מש"ל, ואוהב ישראל פרשת קרח], נו! יש עוד מה לחשוב? האם תשכח בחבוק ידים? הרי נהיית העשיר הכי הגדול בעולם במצות, מולטי זיליונר!!! הרי אתה צריך לשיר ולרקד כל היום וכל הלילה כמו בשמחת בית השואבה שלא ישנו כל השבוע מרב שמחה (סכה דף נא ע"ב): תנו רבנן מי שלא ראה שמחת בית השואבה לא ראה שמחה ממימו.



אור הזוהר

גליון מספר 37 - י"ח טבת תשע"ב

קונטרס מורה נבוכים - לדור הגאולה

בו יבאר האשליה וההסתרה הנוראה שמצויים בחנרי הישיבות והאברכים בהיותם בתרדמה עמוקה, תחת שליטה כוחות הסטרא אחרא שמונעים מהם את לימוד האמת, לימוד הזוהר הקדוש, לימוד שפת הגאולה, ובמקום זאת שקועים רק בלימוד חיצוניות התורה, ובכך מחזקים את חיצוניות העולם, את האשליה, ולכן העולם זועק מיסורים, כי אין לו חיים, הוא רק פועל כגוף ללא נשמה, ולכן נוחתות גזרות קשות על עם ישראל, כדי שנתעורר מהתרדמה, כי אנו דור אחרון של גאולה של פנימיות התורה, ובאנו כאן לתת תרופה לשקר, למכאוב הגדול, שכל התלמידי חכמים יקחו אחריות אישית, כדי להציל את עם ישראל והעולם כולו.

❖❖❖

יצא לאור על ידי מפעל הזוהר העולמי

שאלות ותשובות מעם ישראל על לימוד הזוהר הקדוש גלוי האמת לאמיתו!!!

שאלה: מדוע לא שמענו עד היום מגדולי ישראל על חובת לימוד זוהר הקדוש?

תשובה: טעות גדול בדרך, עוד בשנת תרפ"א יצאו גדולי ישראל בד"ץ של הצדיקים הגדולים של יהושע ליב דיסקין וצ"ל, וחתמו על זה כל הגדולים דאז, ואחר כך חתמו העדה החרדית בירושלים עיה"ק בשנת תשס"ב-ח, ועוד גדולי ישראל, ויצאו הרבה ספרים עם חתימות של רוב גדולי האשכנזים והספרדים. ובספר אור הזוהר גדולי ישראל והזוהר מאורות הזוהר ועוד, מובאים יותר מאלף צדיקים. ואם לא שמענו? סימן שהרב שלך מהערב רב ולא גילה לך את האמת.

א. שאלה: למה הרב שלי לא הורה לי שעלי ללמוד זוהר?

תשובה: א. קדם תדון את רבך לכהן זכות שהוא תינוק שנשבה, ואם לא למד מאין ידע? ולמשל אם תלך לקבוץ ותצעק שבת, הם לא יבינו מה אתה

רוצה מהם, הם מעולם לא שמעו מה זה שבת? ב. יתכן שלא שמע ולא ראה את הספר "אור הזוהר" מאלף צדיקים "ערבך של שעה", ו"גדולי ישראל והזוהר", שיותר מאלף צדיקים אומרים שכל יהודי ואפילו רשע צריך ללמד זוהר! - עצה בדרך תביא לו את הספרים שיראה מה אומר לנו משה רבנו וכל הצדיקים הבאים אחריו, ב"ה יותר מאלף, והאחרונים החפץ חיים החזון איש, ואחרון אחרון חביבי רבי חיים קניבסקי שליט"א. ואם אחרי כל זה, הרב שלך מתנגד בלימוד הזוהר, אז הוא פשוט מרבני הערב רב זרע עמלק שדין רוחין ולילין שהרשב"א כתב עליהם שהם מזרע עמלק שדין רוחין ולילין (שו"ת הרשב"א סימן ת"ד, ספר הרוזים, כתבי הארז"ל והם מזיקין את הבריות). וצריך לעזב את הבית הכנסת ולא לשמוע תורה מפיו. ראה מה שקתוב הפרי יצחק על ספר יצירה: הס"ם מסית לבני האדם בכמה טענות מזיפות שלא יתעסקו בסודות התורה. וזה לשון הספר 'פרי יצחק' על ספר יצירה, (הקדמה) הס"ם שהוא עמלק כשהוא רואה שבני אדם רוצים לעסק גם כן בסודות התורה, אז הוא גורם כמה סבות

ה. שאלה: איך יכולים לכתב דברים חמורים כל כך, רב שאינו מורה ללמד זוהר רוצח נפשות ממש והוא אשם על כל האסונות שהיה ויהיה חס ושלום?

תשובה: זה לשון התיקוני זוהר (תקון ל' דף ע"ג) וי לון דגרימין ענייתא וחרבא וביזה והרג ואבדן בעלמא. [תרגום ללשון הקדוש]: אוי להם שגורמים עניות וחרב וביזה והרג ואבדן בעולם. [הכנת, לא אני אומר אף זה].

ו. שאלה: אם אני שומע רק לדברי רבי שלי, האומר לא ללמד זוהר, האם יהיה לי גן עדן או לא? מה יעשו לי בבית דין של מעלה, אם שמעתי רב שלי?

תשובה: כתוב בזוהר הקדוש שאי אפשר לזכות לגן עדן העליון בלי למוד פנימיות התורה, וישם יקחו אותך לגיהנום, וישם תצעק, אני לא אשם הרב שלי לא אמר לי ללמד זוהר, ותמשך את הרב שלך יחד אתך לגיהנום, ותצעק שם, תשלוחו את הרב לגיהנום שהוא אשם, הוא לא אמר לי ללמד זוהר, אבל באמת הרב לא יזכה ללכת לגיהנום, אלא לכף הקלע, ואתה אולי תזכה להכנס לגיהנום, אבל זה רק אם לא חזרת בתשובה, ובאמת לא ידעת, היום אין אחד שלא יודע שצריך ללמד זוהר הקדוש, ואפילו ילדים יודעים, ואתה לא יכול להגיד לא שמעתי ולא ידעתי!!! וזה לשון ספר הברית: ומי שלא עסק בחכמת האמת ולא רצה ללמוד אותה בשעה שנשמתו רוצה לעלות בגן עדן דוחין אותה משם בכיזון כמו שאמרו בזוהר שיר השירים וכו', ולא עוד שאפלו יש בידו כל מעשים הטובים שבעולם, השרפים בעלי שש כנפים שורפים את נשמתו בכל יום ויום כמו שאמרו בזוהר פרשת פקודי וכו', וזה השר הגדול הממנה על זה נקרא יופיא"ל כי הוא בגימטריא קבל"ה.

על כן אחי אהובי, אם אתה חפץ באמת לעולם הבא ואתה רוצה להתקרב להקדוש ברוך הוא, תלמד - תגרוס זוהר הקדוש בכל יום לפחות 4-5 דקות, שזה המינימום, וכך תזכה לשכר הגדול שכתבנו בעלון הזוהר מספר 35-36 ובספר ערכה של שעה.

ז. שאלה: הכנסתי פתח אליהו המבאר לבית הכנסת והרב הוציא את זה, מה לעשות?

תשובה: לעורר את הרב ולהראות מה שכתבנו כאן, ואם הוא ממשיך ברשעותו, תברחו ממנו, כי הוא בודאי מרפני הערב רב, זרע עמלק שדין רוחין וליליין.

ח. שאלה: אני לומד בישיבה גדולה ומפרסמת, ותורם תרם לנו סטים של זוהר הקדוש, וראש הישיבה הזרה להוציא את הזוהר, מה עלינו לעשות?

תשובה: זה אחד מהעונות הגדולים ביותר להתעלם מדברי רבי שמעון בר יוחאי ומשה רבנו אשר בודאי על ידם יתגלה מלך המשיח ברחמים, ועל

ומניעות לאדם, ותמיד הוא מסית לבני האדם בכמה טענות מזיפות שלא יתעסקו בסודות התורה, ועל ידי כן יהיה לו תקומה שאין נמקה שמו.

ב. שאלה: ראש הכולל שלי אינו מרשה ללמד זוהר בכלל, מה אפשר לעשות?

תשובה: להראות לראש הכולל כל מה שכתבו האלף צדיקים, ואם אחר כך לא יאמר ללמד זוהר, משמע שהוא פשוט רשע וכופר בעקר ואפיקורס גמור לפי הרמב"ם ז"ל, ולא מאמין ב"ג עקרים ולא יקום לתחית המתים. לא מאמין באני מאמין ו"ג עקרי אמונה. והוא לא מחפש התכלית שלך כמו שכתב הגר"א: בלי למוד הסוד לא מבינים את הפשט. וזה לשון הגר"א (אבן שלמה פ"ח), כל זמן שאינו מבין הסוד אפילו הפשט אינו ברור בידו. מי שהיה יכול להשיג סודות התורה והוא לא השתדל להשיגן נידון בדינים קשים רחמנא לצלן. פנימיות התורה הוא חיים לפנימיות הגוף שהוא הנפש, והחיצונית לחיצונית הגוף, והעוסקים ברמוסו אין יצר הרע יכול להתגרות בהם, ועקר הגאולה תהיה בלמוד חכמת קבלה.

ג. שאלה: האם זה נכון הדבר שאמרתי: שרב האומר לא ללמוד זוהר אי אפשר לו לחזור בתשובה?

תשובה: אמרו רבותינו זכרונם לברכה (ר"ף י"א פ"ח) עשרים וארבעה דברים מעכבים את התשובה, ואלו הם... והמתחבר לרשע, והאומר אהטא ואשוב, וכן אמרו במשנה (זקא פ"ה ב) האומר אהטא ואשוב, אין מספיקין בידו לעשות תשובה. אהטא ויום הכפורים מכפר, אין יום הכפורים מכפר. והמתכבד בקלון חברו, והפורש מן הצבור, והמביזה אבותיו, והמביזה רבותיו, והמעכב את הרבים מעשות דבר מצוה, והמשה את חברו מדרך טובה לדרך רעה, והרוצה בנו בתרבות רעה ואינו מוכה בידו, והחולק על דברי חכמים, והשונא את התוכחות, והמלעיג על המצות. ועין רמב"ם (הלכות תשובה פרק ד) ארבעה מהם עיון גדול, והעושה אחד מהם אין הקדוש ברוך הוא מספיק בידו לעשות תשובה לפי גודל חטאו, ועין ספר שערי תשובה (שער הראשון - אות נב), אורחות צדיקים (שער העשירים וששה).

ד. שאלה: האם נכון הדבר שמי שמסרב ללמד זהר לא עמדו רגליו על הר סיני?

תשובה: בזוהר בהעלתך (דף קנ"ב) קרי לעוסקים בחכמת האמת אינן דהו קיימי בטורא דסיני, וז"ל: חפמיין עבדי דמלכא עלאה, אינן דקיימו בטורא דסיני, לא מסתכלי אלא בנשמתא, דאיהי עקרא דכלא אורייתא ממש וכו', עכ"ל. נראה אור הזוהר, ורבי יהודה פתייה ז"ע מבאר, שאותם שאינם יודעים סודות התורה לא עמדו רגליו על הר סיני.

ויראת השם (שעיה יא ב). ואפילו כל אינון דמשתדלי באורייתא כל חסד דעבדי לגרמיהו וכו'. עם היות שפשוטו מבאר, ובפרט בזמננו זה בעוונותינו הרבים אשר התורה נעשית קרדם לחתך בה אצל קצת בעלי תורה אשר עסקם בתורה על מנת לקבל פרס והספקות יתרות, וגם להיותם מכלל ראשי ישיבות, ודיני סנהדראות, להיות שמם וריחם נודף בכל הארץ ודומים במעשיהם לאנשי דור הפלגה הבונים מגדל וראשו בשמים, ועקר סבת מעשיהם היא מה שכתב אחר כך הכתוב ונעשה לנו שם. ככתוב בספר הזהר בפרשת בראשית (דף כ"ה) וזה לשונו על פסוק אלה תולדות השמים והארץ, שחמשה מינים יש בערב רב, ומן הג' מינים, מהם הוא הנקרא כת גבורים, דעליהו אתמר המה הגבורים אשר מעולם אנשי השם, ואינון מסטרא דאלין דאתמר בהון (בראשית יא) הבה נבנה לנו עיר ומגדל וגו' ונעשה לנו שם כבנינו בתי כנסיות ובתי מדרשות ושויין בהון ספר תורה ועטרה על רישיה, ולא לשמה, אלא למעבד לון וכו'. והנה על הפת הזאת אמרו בגמרא: כל העוסק בתורה שלא לשמה נח לו שנהפכה שלייתו על פניו ולא יצא לאויר העולם.

יב. שאלה: למה האדמו"ר מהאלמין עושה רעש על לימוד הזהר הקדוש?

תשובה: כתוב בזוהר הקדוש שכל אלו שלא לומדים זוהר הקדוש ימחקו מן העולם במלחמת גוג ומגוג, ופשוט שאנחנו צריכים להציל את כל עם ישראל שיפנסו בתבת נוח של הרשב"י, ורק אלו שלומדים זוהר הקדוש ינצלו, לכן הקמנו את מפעל הזוהר העולמי מתוך אהבת ישראל להציל את כל עם ישראל בכל מקום שהם, ואפילו את רבני הערב רב להחזיר אותם בתשובה!

יג. שאלה: מדוע כבודו אומר שראש ישיבה האומר שאין ללמוד זוהר לא היה צריך לבוא לעולם? הלא הוא תלמיד חכם גדול?

תשובה: לא אני אומר זה, רק המקבל האלקי הצדיק הקדוש רבינו יעקב אביחצירא זצוקלה"ה (בספרו גני הנדר דף כ"ה) אומר בשם רבי שמעון בר יוחאי הקדוש: דמי שלא למד תורת אמת שהם סודות התורה טוב לו שלא נברא דבלא זה אין אדם יודע אלהותו יתברך, ויראתו ואהבתו, ועבודתו.

יד. שאלה: מדוע כבודו אמר לי שראש הישיבה שלי יצטרף לבוא בגלגול פעם נוספת, הלא הוא תלמיד חכם גדול?

תשובה: הרב פתיה זי"ע אומר בשם רבי חיים ויטאל זי"ע שכתב בתחלת שער המצוות: ואם לא עשה פן הרי חסר מצוה אחד של תלמוד תורה שהיא גדולה ושקולה ככל המצוות וצריך שיתגלגל עד שיטרח בדי בחינות של הפרד"ס הנזכר. עד כאן

כן תעשו מה שיעצנו למעלה בתשובה א', ואם הוא מתנגד, הוא חיל טוב של זרע עמלק וכו', תמחו נגדו ותהיו באבל, על שבה את כל אלה הצדיקים, ותצאו נגדו בחרב ובחנית ובקול קורא גדול, ותפרסמו את שמו ברבים ותזהירו את עם ישראל שאף אחד לא יתחבר להכנס לישיבה הזאת, ועין לעיל. ראה מה שכתב ה'מקדש מלך': מי שלא לומד קבלה פוגם את לימוד הנגלה שלמד. וזה לשון ה'מקדש מלך' (תקוני זהר תיקון מ"ג), מאן דאוליף תורה שבכתב בשר לחמה של תורה, ושתה יין תורה שבעל פה, עונשו כל כך גדול אם לא ילמד קבלה, ואדרבה פוגם בלמודו, וטב ליה דלא יוליף וכו'. ומי שיכול לקנות לו רב שילמדוהו קבלה או חבר או מתוך הספרים ומתרגל, גורם לארץ גלותא וכו'. וכל שכן אם יזכה ללמד ולהבין פרוש מאמר אחד יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה. (עייני שם בתיקון ל' שגם הלומד קבלה בגירסא בעלמא בלי הבנה, לימוד שעה אחת נחשב כמו חודש ימים בלימוד פשטי התורה).

ט. שאלה: האם זה אמת ששעה אחד זוהר הקדוש שנה יותר מעשר אלה אברכים שלומדים גמרא כל היום שלש חדשים?

תשובה: ראה ערכה של שעה, ועלון אור הזהר מספר 35-36.

י. שאלה: האם זה נכון שמי שאינו לומד זוהר לא ראה מאורות מימיו?

תשובה: ראה של"ה (מאמר ראשון, מועתק בספר אור הזוהר דף 154 - תפנה למפעל הזוהר לקבל בחינם הספרים).

יא. שאלה: אם הרב שלי אינו אומר ללמוד זוהר, האם הוא לומד תורה לשמה? האם הוא מערב רב? מי אומר את זה?

תשובה: ראה בהקדמת מורנו הרב חיים ויטאל זי"ע (על שער ההקדמות) ... וכלו כל הקצין ועדין בן דוד לא בא. ונודע את אשר אמרו רבותינו זכרונם לברכה כל דור שלא נבנה בית המקדש בימיו כאלו נחרב בימיו. ואתנה את פני לחקר ולדעת מה זה ועל מה נתארף קצנו וגלותנו. ומדוע לא בא בן ישי. ומצאתי און לי ואנינה בקרבי ולבי דוי... מספר התקונים (תקון ל' דף ע"ז) ... וכל חסדו פציץ השדה, כל חסד דעבדי לגרמיהו הוא דעבדי... ויזכור כי בשר המה רוח הולך ולא ישוב (תהלים עח ט), דא איהו רוחו של משיח, וי לון מאן דגרמי דיוזיל ליה מן עלמא ולא יתוב לעלמא, דאלין אינון דעבדי לאורייתא יבשה, ולא בעאן לאשתדל בחכמת הקבלה וגרמין דאסתלק נביעו דחכמה דאיהי יו"ד מינה, ואשתארת ב"ת יבישה, וי לון דגרמי עניותא וחרבא וביזה והרג ואבדן בעלמא, והאי רוח דאסתלק דאיהו רוחו של משיח כמה דאתמר, ואיהו רוח הקדש, ואיהו רוח חכמה ובינה רוח עצה וגבורה רוח דעת

הקב"ה, רבוננו של עולם מה נשתנו אלו מאלו. אָמַר לו הִלְלו צְדִיקִים גְּמוּרִים וְהִלְלו רְשָׁעִים גְּמוּרִים. אָמְרָה לִפְנֵי רַבּוֹנוּ שֶׁל עוֹלָם הִיָּה בְיָדָם לְמַחֲוֹת וְלֹא מַחֲוֹ, וְאִכְמ"ל. - וְלִפֵּי דְבָרֵי חוֹז"ל אֵלּוּ הַרְבֵּנִים וְהִרְאִשִׁי יְשִׁיבוֹת אֲשָׁמִים עַל כָּל הַשָּׁשָׁה מְלִיּוֹן יְהוּדִים שֶׁנִּהְרְגוּ שֶׁנִּשְׁחַטּוּ עַל קְדוּשַׁת הַשֵּׁם !! שְׁהִיָּה בְיָדָם לומר לַצְּבוּר לְלַמֵּד זוֹהַר הַקְּדוּשָׁה וְנִתְעַצְלוּ וְלֹא אָמְרוּ, וְזֶה הָאֵמֶת לְאֵמֶתוֹ, וְכַתְּבֵתִי עַל הָעִנְיָן הַזֶּה סֵפֶר שֶׁלֵם "מִצְּנוֹת הַתּוֹכְחָה". וְכֵן כָּתַב הַגּוֹב"י הַגְּאוּן רַבִּי מִנְחֵם מֵעֲנַכִּין הַלְפְּרִין זצ"ל, הָעִנְיָנִים וְהַהֲרוּגִים בְּזִמְנֵן הַגְּלוּת תּוֹבְעִים בְּבֵית דִּין שֶׁל מַעֲלָה אֶת הַתְּלַמִּידֵי חֲכָמִים שֶׁלֹּא לְמַדּוּ קְבֵלָה, וּמַעֲנִישִׁים אוֹתָם עַל כָּף, וְזֶה לְשׁוֹן בְּעַל הַגּוֹב"י עַל עֵץ הַחַיִּים, מִי שֶׁאִינּוּ לומֵד נִסְתָּר וְחֻכְמַת סֵפֶר הַזוֹהַר תְּסַמְנֶנָּה שְׁעוֹרְתוֹ וּבְשָׂרוֹ יַעֲשֶׂה חֲדוּדִין חֲדוּדִין בְּהַעֲלוֹתוֹ עַל לְבוֹ כִּי עֲנִיּוֹתָא דִּישְׂרָאֵל, הַגְּזוּרוֹת וְהַמְלַחְמוֹת הַמִּשְׁסוֹת וְהַהֲרוּגוֹת הוּא בְּעֶצְמוֹ הַגּוֹרֵם לָזֶה, וּבִכְפֻלְיָא שֶׁל מַעֲלָה הָעִנִּי יַחֲיבוֹ עַל דְּלוֹתוֹ וְשִׁפְלוֹתוֹ, וְהַהֲרוּג עַל הִרְגָּתוֹ, וְכָל זֶה נִקְרָא חֲטָאִים בֵּין אָדָם לְחֵבְרוֹ, עַל שְׁיוֹם הַכְּפוּרִים אִין מְכַפֵּר עֲלֵיהֶם, אוֹי לָנוּ מִיּוֹם הַדִּין וְהַתּוֹכְחָה,

עכ"ל. (וְכֵמוֹ כֵּן הָיִים יִתְבַּעוּ אֶת כָּל הָאֲדַמּוּרִים וְהַרְבֵּנִים וְרֵאשֵׁי יְשִׁיבוֹת עַל שֶׁלֹּא עָשׂוּ כְּלוֹם לְהַצִּיל יִשְׂרָאֵל מִסְּפָצַת אֲסוּס, כְּמוֹ שֶׁכָּתוּב בְּמִסְכַּת שֶׁבַת (נ"ה) יִלְקוּט שׁוֹפְטִים, וְעֵינֵי חֲפֵץ חַיִּים (בְּמִכְתָּב כ"ה), חו"ל: עֲלֵיו לְדַעַת כִּי בִּנְפִשׁוֹ הוּא וְיִתְבַּע חו"ר עַל זָה).

יח. שְׂאֵלָה: מִי אוֹמֵר שֶׁאִם נִלְמַד זוֹהַר נִנְצַל?

תְּשׁוּבָה: מִשֶּׁה רַבּוֹנוּ וְהַרְשָׁב"י אוֹמְרִים: כִּי הַזֶּה ר הַקְּדוּשָׁה הוּא כְּמוֹ תַּבְּת נָח שֶׁאֵלּוּ שִׁילְמָדוֹ יִנְצַלוּ מִחֲבֵלֵי מְשִׁיחַ, וְהַרְמַח"ל הַקְּדוּשָׁה אוֹמֵר לָנוּ: שָׂרַק בְּזֶה תְּלִוֵי סוּד הַצִּלַּת עִם יִשְׂרָאֵל בְּדוֹר הָאֲחֵרוֹן וְגִאוּלְתוֹ, בְּכַח וּסְגֻלַּת לְמוֹד הַזֶּה הַקְּדוּשָׁה, וְזֶה לְשׁוֹנוֹ הַקְּדוּשָׁה: בְּרִיחַת רַבִּי שְׁמַעוֹן בֶּר יוֹחָאי עֲשֶׂתָה עִנְיָן הַתְּבָחָה, וְכִלְנֹו נִכְרַח לְתַבְּחָה הַזֹּאת וְנִנְצַל.

מזרי וְרַבּוֹתֵי אַחִים יְקָרִים, בּוֹאוּ וְנִתְאַחַד בְּלָנוּ בַּחֲבוּרַת 70,000 וְנִפְעַל שֶׁל הַיְּהוּדִי וְהַיְּהוּדִי יִלְמַד זוֹהַר הַקְּדוּשָׁה בְּכָל יוֹם וְלֹאֲרַגֵּן בְּכָל בֵּית הַמְּדֻרָשׁ וְכוּלָל שִׁילְמָדוֹ זוֹהַר הַקְּדוּשָׁה, וְכָל אֲחָד יַחֲלַק לְכָל מְקוֹם סִפְרֵי הַתְּעוֹרְרוֹת לְלַמּוֹד הַזוֹהַר הַקְּדוּשָׁה, וְעַתָּה שְׁעָרֵי תְרוּצִים נִנְעָלוּ, וְכֵלָם מְקִימִים בְּשִׁמְחָה אֶת רַצּוֹן הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ - אֲפֹשֶׁר לְקַבֵּל בְּחֵנֶם אֶת הַסְּפָרִים - הֵן סִפְרֵי הַתְּעוֹרְרוֹת וְהֵן תְּקוּנֵי זוֹהַר, בְּאֲרַגּוֹן מִפְּעַל הַזוֹהַר הָעוֹלָמִי בְּבֵית שֶׁמֶשׁ, 0548-436784.

לְשׁוֹנוֹ. וְעוֹד אָמַר הַרַב יְהוּדָה פְּתִיָּה זי"ע שְׁעוֹד בְּשַׁעַת הַלְיוּהָ כְּאִשֶׁר בּוֹכִים עֲלָיו, יִתְכַן שְׁכָבֶר חֲזוֹר לְעוֹלָם הַזֶּה בְּגִלְגּוּל, הַשֵּׁם יִרְחַם.

טו. שְׂאֵלָה: לָמָּה כְּבוֹדוֹ מְרַעִישׁ עוֹלְמוֹת שִׁילְמָדוֹ זוֹהַר לָמָּה אִין מְסַפִּיק ש"ס וּפּוֹסְקִים?

תְּשׁוּבָה: אָמַר הַרַבִּי מְקַאמְאֲרַנָּא בְּסִפְרוֹ הֵיכָל הַבְּרָכָה: בְּדוֹר הַזֶּה הָאֲחֵרוֹן, מִי שֶׁאִינּוּ עוֹסֵק בְּסִפְרֵי הַזֶּה וְתַקְוָנִים וְכַתְּבֵי מְרָן הָאֲר"י שֶׁהֵם חַיִּים מִמֶּשׁ לְנַפְשׁ, בְּלוּלָה בְּמַקְרָא וּבְמִשְׁנָה וּבַתְלִמוּד וּפּוֹסְקִים, יָדַע נֶאֱמַנָּה שֶׁכָּל תּוֹרָתוֹ שְׁעוֹסֵק הוּא מְשַׁפֵּה וְלַחוּץ, כְּדוֹאֵג, וְאִין לוֹ עֵסֵק בְּחַיִּים וְהָאֲרָה לְנַפְשׁ, וְהוּא כְּלוֹ שְׁעוֹת וְרַמְאוֹת, וְאִינּוּ עוֹסֵק בַּתּוֹרָה אֵלּא לְהִיּוֹת מֵאֲנָשֵׁי שֵׁם, לְהִיּוֹת רַב וְרֵאשׁ גְּדוֹל הַדּוֹר וְלְהַשְׁתַּרֵּר עַל הַבְּרִיּוֹת, וְאִין לוֹ חַיִּים וְלֹא חֵלֵק בְּחַיִּים. וְכַדְכְּתִיב בְּתַקְוָנֵי זֶה רַחֲשׁ... וּבּוֹדַאי לֹא יִשְׁיַג אֲרַחֲוֹת חַיִּים אֵלּא עַל יְדֵי לְמוּד הַזֶּה וְכַתְּבֵי מְרָן הַרַב חַיִּים וַיִּטְאֵל בְּלִבּוֹ, עכ"ל. (הֵיכָל הַבְּרָכָה קוֹמְרָנָה פְּרִשְׁת עֵקֶב ז', י"ט - אוֹר הַזוֹהַר פֶּרֶק י').

טז. שְׂאֵלָה: מִי אוֹמֵר שֶׁאֵלּוּ שֶׁאִינֶם לומְדִים זוֹהַר גּוֹרְמִים לַעֲכַב אֶת הַמְּשִׁיחַ?

תְּשׁוּבָה: בְּתַקּוֹן ל' כְּתַב (הַכֶּסֶף מְלֻךְ), וְז"ל: כְּמָה גְּדוֹל חַיּוֹב עַל תְּלַמִּיד חֲכָם לְלַמֵּד קְבֵלָה. וְעִנְשָׁם כְּמָה גְּדוֹל אִם אִינֶם לומְדִים קְבֵלָה וְגוֹרֵם אֲרָךְ גְּלוּתָא כִּי הֵם מַעֲכָבִים הַגְּאֻלָּה רַחֲמָנָא לִיצְלוֹן, כִּי יַעֲשֶׂה בְּשַׁעַת אַחַת בְּלַמּוֹד הַקְּבֵלָה מַה שֶׁלֹּא נַעֲשֶׂה בְּלַמּוֹד חֲדָשׁ יָמִים בְּפִשְׁטֵי הַתּוֹרָה, כִּי גְּדוֹל כְּחָה לְקַרֵּב הַגְּאֻלָּה.

יז. שְׂאֵלָה: מִי אוֹמֵר שֶׁכָּל אֵלּוּ שֶׁלֹּא הוֹרוּ לְלַמּוֹד זוֹהַר אֲשָׁמִים עַל שֶׁשׁ מְלִיּוֹן יְהוּדִים, וְעַל כָּל הַפִּיגוּעִים שֶׁנַּעֲשׂוּ עַד הַיּוֹם?

תְּשׁוּבָה: יָדוּעַ שֶׁבְּעַל הַסֵּלֶם זצ"ל עֲשָׂרִים שָׁנָה לִפְנֵי מְלַחְמַת הָעוֹלָם, הִלֵּךְ לְרַבֵּנִים וְרֵאשֵׁי יְשִׁיבוֹת, וְהוֹדִיעַ לָהֶם שֶׁגְּזִירָה גְּדוֹלָה נִתְּמָה עַל כָּל יִשְׂרָאֵל, חֵלֵק גְּדוֹל מְכֻלָּל יִשְׂרָאֵל יִמְחַקוּ מִן הָעוֹלָם רח"ל, וְהוֹסִיף דְּבָרֵי הַרְמַח"ל הַיְּדוּעִים שָׂרַק לְמוֹד הַזוֹהַר הַקְּדוּשָׁה יְכוֹל לְהַצִּילֵנוּ מִן הַגְּזוּרוֹת הָרַעוּת רח"ל. עַל כֵּן הָעֶצָה הַיָּדוּעָה הַזֹּאת, שֶׁכָּל רַב וְרֵאשׁ יְשִׁיבָה יוֹרֵה, לְכָל יְהוּדִי לְלַמֵּד זוֹהַר הַקְּדוּשָׁה. וְלֹא שְׁמַעוּ בְּקוּלוֹ! - אַחֲרֵי כֵּף פְּרָצָה מְלַחְמָה גְּדוֹלָה וְנִהְרְגוּ 6-7 מְלִיּוֹן יְהוּדִים, כַּעַת אֲנִי שׁוֹאֵל אֶת אוֹתָהּ הַשְּׂאֵלָה שֶׁמְקַשָּׁה הַגְּמָרָא בְּמִסְכַּת שֶׁבַת (נ"ה) מִי הֵרַג אוֹתָם? - יָדוּעַ מֵאֲמַר חו"ל (שְׁבַת דף כ"ה עמוד א) אָמְרָה מִדַּת הַדִּין לִפְנֵי



הוראה לחיוב חשבון תורם יקר אנא מלא במקומות הלבנים

קוד מסללה		סוג חשבון	מספר חשבון																	
בנק	סניף																			

לכבוד בנק _____

סניף _____

כתובת הסניף _____

קוד מוסד	אסמכתא/קוד מזהה של הלקוח בחברה			
4 7 6 9 5				

אני/הח"מ _____ (שם בעלו/ החשבון כמפיע בספרי הבנק) מס' זהות _____

רחוב _____ עיר _____ מיקוד _____ טלפון _____

- נתונים/ים לכם בזה הוראה לחיוב את חשבונותנו הני"ל בסניפכם, בגין תרומה בסכומים ובמועדים שיומצאו לכם מדי פעם בפעם באמצעי מגנטי, ע"י "גן עדן התחתון" כמפורט מטה ב"ספרי הרשאה".
- ידוע לי/לנו כי:
 - הוראה זו ניתנת לביטול ע"י הודעה מפני/מאתנו בכתב לבנק ול"גן עדן התחתון" שתכנס לתוקף, יום עסקים אחד לאחר מתו ההודעה בבנק וכן, ניתנת לביטול ע"י הוראת כל דין.
 - אחיה/נהיה רשאי/ם לבטל מראש חיוב מסוים ובלבד, שהודעה על כך תימסר על ידי/נו לבנק בכתב, לפחות יום עסקים אחד לפני מועד החיוב.
 - אחיה/נהיה רשאי/ם לבטל חיוב, לא יותר מתשעים ימים ממועד החיוב אם וכיחונוכיח לבנק, כי החיוב אינו תואם את המועדים או הסכומים שנקבעו בכתב הרשאה, אם נקבעו.
 - ידוע לי/לנו כי הפרטים שצוינו בכתב הרשאה ומילויים, הם נושאים שעלינו להסדיר עם המוטב.
 - ידוע לי/לנו, כי סכומי החיוב עפ"י הרשאה זו, יופיעו בדפי החשבון וכי לא תישלח לי/לנו ע"י הבנק הודעה מיוחדת בגין חיובים אלה.
 - הבנק יפעל בהתאם להוראות בכתב הרשאה זה, כל עוד מצב החשבון יאפשר זאת, וכל עוד לא תהיה מניעה חוקית או אחרת לביצועו.
 - הבנק רשאי להוציא/ינו מן ההסדר המפורט בכתב הרשאה זה, אם תהיה לו סיבה סבירה לכך, ויודיע לי/לנו על כך מיד לאחר קבלת החלטתו. תוך ציון הסיבה.
 - נא לאשר לי/נו עדן התחתון" בספח המחובר לזה, קבלת הוראות אלו מפני/מאתנו.

מספר פעמים _____ מתאריך _____ עד תאריך _____ פרטי הרשאה

חתימת בעל/י החשבון _____

קוד מסללה		סוג חשבון	מספר חשבון																	
בנק	סניף																			

אישור הבנק

לכבוד "גן עדן התחתון" (עפ"י זוהר פ' לך לך) רח' נחשון 10 בית שמש 29099 בית שמש

קוד מוסד	אסמכתא/קוד מזהה של הלקוח בחברה			
4 7 6 9 5				

קבלנו הוראות מ _____ לכבוד חיובים בסכומים ובמועדים שיופיעו באמצעי מגנטי שתצוינו לנו מידי פעם בפעם, ואשר מספר חשבונותנו בבנק יהיה נקוב בהם, והכל בהתאם למפורט בכתב הרשאה. רשמנו לפנינו את ההוראות, ונפעל בהתאם כל עוד מצב החשבון יאפשר זאת, כל עוד לא תהיה מניעה חוקית או אחרת לביצועו, כל עוד לא התקבלה אצלנו הוראת ביטול בכתב על ידי בעל/י החשבון, או כל עוד לא הוצאו/ בעל/י החשבון מן ההסדר. אישור זה לא יפגע בהחייבות/יתיכם כלפינו, לפי כתב השיפוי שנחתם על ידיכם.

בכבוד רב, _____ בנק _____ סניף _____ תאריך _____ חתימה וחותמת הסניף